
令和３年３月吉日 

新入生保護者のみなさまへ 

名古屋市立名古屋商業高等学校 

校長 佐々木 一郎 

 

令和３年度 入学式のご案内 

 

春暖の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 下記のとおり、入学式を挙行いたします。ご多用中とは存じますが、ご出席を

賜りますようご案内申し上げます。ただし、新型コロナウイルス感染防止拡大の

ため、各家庭１名とさせていただきます。何卒、ご理解とご協力をお願い申し上

げます。 

 

記 

 

日時：令和３年４月５日（月） 午前９時 開式 

               （８時３０分までにはお越しください。） 

場所：名古屋市立名古屋商業高等学校 

                体育館２階（メインアリーナ） 

受付 実習棟１階入口 

       ①受付にて検温を実施します。ご協力ください。 

       ②受付にて指定された番号の座席に着席をしてください。 

以 上  

   

 

  ※新型コロナウイルス感染拡大防止のため、体育館（メインアリーナ）の収

容人数に制限がありますので、各家庭１名とさせていただきます。 

  ※マスクの着用をお願いいたします。 

  ※本校の駐車場はご利用いただけません。公共交通機関（地下鉄「自由ヶ丘」 

下車）をご利用ください。（自由ヶ丘プラザの駐車場のご利用はご遠慮く 

ださい。） 

  ※新型コロナウイルス感染拡大の影響により、今後、実施方法・実施時間が 

   変更になる場合は、このホームページ上でその都度お知らせいたします。 


